2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры

РЕШЕНИЕ

05.03.2020

№
48

г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VII-45 «О мерах, направленных на охрану здоровья граждан от последствий потребления отдельных видов никотинсодержащей продукции на территории Хабаровского края» (первое чтение)
Рассмотрев проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-45 «О мерах, направленных на охрану здоровья граждан от последствий потребления отдельных видов никотинсодержащей продукции на территории Хабаровского края», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы депутатами Законодательной Думы Хабаровского края Авагимяном Г.Р., Батю Р.К., Беломестновым А.Н., Бруско А.С., Быченко Т.А., Гудиным И.А., Густелёвой О.А., Емельяновым П.С., Епифановой С.А., Зикуновой И.В., Зюбром С.А.,
Картавенко А.К., Коваленко Н.Ю., Козловым Д.В., Кромом Д.А., Крюковым И.В.,
Лобановым С.А., Лопатиным В.С., Миромановой О.И., Огневой В.В.,
Ольневым С.Л., Орлик Т.С., Ушаковой О.В., Федореевым В.Г., Фургалом В.И., Цмакаловым К.И., Чечиковым В.С., Шохиным В.Н., руководствуясь статьей 36 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-45 «О мерах, направленных на охрану здоровья граждан от последствий потребления отдельных видов никотинсодержащей продукции на территории Хабаровского края».
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

           В.С. Лопатин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_48-7_econ03.doc/214_3/10.03.2020 10:39
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_48-7_econ03.doc/214_3/10.03.2020 10:39